
 

 

UCHWAŁA NR 195/639/2021 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 28 czerwca 2021 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok oraz zmiany planu 

finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz §11 ust. 1 Uchwały  

Nr XXIX/214/2020 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2021 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Andrzej Potyra 



UZASADNIENIE: 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 232//2021  

z dnia 16 czerwca 2021 roku o zmniejszeniu planu dotacji w dziale 851 – Ochrona 

zdrowia, rozdziale 85156 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego, §2110 – 200.000 zł 

przeznaczonych na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 

bezrobotne bez prawa do zasiłku.  

2) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 175/2021  

z dnia 14 maja 2021 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 750 – Administracja 

publiczna, rozdziale 75045 – Kwalifikacja wojskowa, §2110 – 40.500 zł oraz §2120 – 

21.000 zł z przeznaczeniem na organizowanie i przeprowadzanie kwalifikacji 

wojskowej i służby zastępczej na terenie województwa.  

3) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku  

o przeniesienie kwoty 500 zł pomiędzy rozdziałami w dziale 801 – Oświata  

i wychowanie w celu zapewnienia środków na dojazdy nauczycieli do uczniów 

wymagających w nauczania indywidualnego.   

4) wniosku Geodety Powiatowego o przeniesienie planu dochodów i wydatków 

pomiędzy rozdziałami w dziale 710 – Działalność usługowa  dotyczących realizacji 

projektu „Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa 

Zachodniopomorskiego” w związku z koniecznością dostosowania klasyfikacji 

budżetowej.  

5) wniosku Sekretarza Powiatu o przeniesienie kwoty 100 zł pomiędzy paragrafami  

w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe w związku z otrzymanym upomnieniem  

z dn. 16.06.2021 za nieopłacony postój w miejscowości Szczecin samochodu 

służbowego Honda.  

 

 

 


